РЕЗУЛТАТИ


Предмет: ОРТОДОНЦИЈА 2
Учебна година: 2022 / 23
Вид на полагање: писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок
Студиска програма:  стручни забни техничари
Датум на полагање: 03. 02. 2023

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	600 
	58

	2
	653 
	45

	3
	564 
	38   условно положена

	4
	539 
	30



Тестот носи вкупно 70  поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 40.

Увид во тестот  на 07. 02. 2023 (вторник) во 10 часот и одредување наставник за усмениот дел од испитот.

Одговорен наставник
Проф. д-р Билјана Џипунова







